

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria

Reg. Gen. N° 297

lì 18-09-2014

Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico-Finanziaria Reg. Part. n. 47 del 18-09-2014

Oggetto: Liquidazione compenso spettante al Tesoriere comunale Credito Siciliano S.p.A. per il servizio di tesoreria prestato anno 2013.

II RESPONSABILE DI AREA IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO- FINANZIARIA

Richiamata la determina dell'Area Economico-Finanziaria n. 378 del 09/09/2014 con cui si impegnava la spesa di € 7.320,00 per compenso servizio di tesoreria prestato nell'anno 2013 al Credito Siciliano S.p.A.;

Atteso che ai sensi del vigente contratto per l'espletamento del servizio di tesoreria spetta al Tesoriere un compenso di € 6.000,00 oltre IVA da rapportare al periodo di effettiva gestione del servizio;

Considerato che come previsto dalle nuove condizioni contrattuali approvate con deliberazione del C.C. n. 12 del 27/03/2013 il periodo di effettiva gestione del servizio decorre dal 01/04/2013 al 31/12/2013, pertanto il compenso da erogare dovrebbe essere decurtato di $\in 1.500,00 + iva$;

Vista la fattura n. 193/1 del 31/12/2013 trasmessa dal Tesoriere comunale Credito Siciliano S.p.A. di € 6.000,00 oltre iva per il servizio di tesoreria prestato nell'anno 2013;

Preso atto che l'importo della citata fattura è stato già addebitato giusto provvisorio di spesa n. 102 del 03/09/2014;

Per quanto sopra il Responsabile dell'Area si riserva di intraprendere tutte le azioni atte al recupero delle somme non dovute;

DETERMINA

• **Di liquidare e pagare** al Credito Siciliano S.p.A. la somma di € 7.320,00 quale compenso per servizio di tesoreria prestato nell'anno 2013, al Tit. 1.01.03.03 Cap. 590 RR.PP (impn. 444/13) e per € 60,00 al Tit. 1.01.03.03 Cap. 590 (imp. 367/14) Bilancio di Previsione

2014, riservandosi di intraprendere tutte le azioni atte al recupero delle somme non dovute;



FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria

Reg. Gen. N° 297 lì 18-09-2014

 Dare atto che la presente sarà trasmessa al Responsabile del servizio di segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria

Rag. Rosalba Pennino